

| LOT N°02: ISOLATION EXTERIEURE | | | | | |
|--------------------------------|--|-----|---------|----------------------------------|-----------------|
| Pos | Désignation | U | Q archi | | |
| 3/1 | TRAVAUX PREPARATOIRES | | | | |
| 3.1.1 | INSTALLATION DE CHANTIER | | | | |
| | WC Chimique pour la durée du chantier | ENS | 1 | 1 950,00 € | 1 950,00 € |
| | Autres équipements mis à la disposition de la commune (Bureau de chantier, Réfectoire / vestiaire de chantier) | ENS | 1 | mis à disposition par la commune | |
| | Localisation : selon PGC et accord CSPS | | | | |
| 3.1.2 | CLOTURE DE CHANTIER | ENS | 1 | 1 500,00 € | 1 500,00 € |
| | Localisation : pour fermeture du chantier en périphérie de celui-ci | | | | |
| 3.1.3 | SIGNALISATION, BALISAGE, PANNEAUX | ENS | 1 | 100,00 € | 100,00 € |
| | Localisation : au droit de l'accès chantier | | | | |
| 3.1.4 | NETTOYAGE DU TERRAIN PENDANT ET EN FIN DE | ENS | 1 | | compris |
| | Localisation : selon plans | | | | |
| 3.1.5 | PANNEAU DE CHANTIER | ENS | 1 | 1 200,00 € | 1 200,00 € |
| 3.1.6 | TEST D'ARRACHEMENT DES CHEVILLES DE FIXATION | ENS | 1 | 300,00 € | 300,00 € |
| 3.1.7 | FICHE DE RECEPTION DES SUPPORTS ET TEST D'ADHERENCES DE LA COLLE SUR SON SUPPORT conformément au cahier du CPT 3035. | ENS | 1 | 100,00 € | 100,00 € |
| 3.2 | ECHAFAUDAGES | | | | |
| | Echafaudage communs à tous les lots + 1mètre au dessus du pignon compris | | | | délai 4semaines |
| | Maison Médicale | M² | 410 | 8,95 € | 3 669,50 € |
| | En cas de retard de l'un des corps d'état devant utiliser l'échafaudage, les frais de mise à disposition supplémentaire seront impactés à l'entreprise défaillante | | | | |
| | prix journalier de mise à disposition de l'échafaudage | u | 1 | 25,00 € | PM |
| 3.3 | DEPOSE | | | | |
| 3.3.1 | DEPOSE DE FENETRE EXISTANTE POUR | | | | |
| | Maison Médicale | | | | |
| | Fenetre patio maison médicale 4,50/2,7 | U | 1 | 750,00 € | 750,00 € |
| | Fenetre patio maison médicale 4,50/0,60 | U | 2 | 220,00 € | 440,00 € |
| 3.4 | TRAVAUX PREPARATOIRES | | | | |
| 3.4.1 | LAVAGE HAUTE PRESSION | | | | |
| | Maison Médicale (vide pour plein) | M2 | 353 | 4,00 € | 1 412,00 € |
| 3.4.2 | TRAITEMENT ANTI-CRYPTOGAMIQUE | | | | |
| | Maison Médicale (vide pour plein) | M2 | 353 | 8,00 € | 2 824,00 € |
| 3.4.3 | MACONNERIE EN AGGLOMERE POUR BOUCHAGE | | | | |
| | Maison Médicale | M2 | 20 | 82,00 € | 1 640,00 € |
| 3.4.4 | REPARATIONS DE MACONNERIE | | | | |
| | Maison Médicale | M2 | 353 | 10,00 € | 3 530,00 € |

| | | | | | | |
|------------------------------|--|-----|----|--|----------|------------|
| 3.5 | ISOLATION PAR L'EXTERIEUR SUIVI D'UN RPE | | | | | |
| 3.5.1 | TYPE COLLE/CHEVILLE R=2.9 m².K/W au | | | | | |
| | Maison Médicale | | | | | |
| | - isolant graphité 9cm vide déduit, R=2.9 m².K/W | M2 | 84 | | 80,00 € | 6 720,00 € |
| | - isolant graphité 19cm vide déduit R=6,10 m².K/W | M2 | 97 | | 103,00 € | 9 991,00 € |
| | - isolant graphité 21 cm vide déduit R=6,75 m².K/W | M2 | 27 | | 108,00 € | 2 916,00 € |
| | - profil de départ (ITE et bardage bois) | ML | 82 | | 16,00 € | 1 304,00 € |
| 3.5.2 | TRAITEMENT DES EBRASEMENTS DE | | | | | |
| | Maison Médicale | ML | 19 | | 26,00 € | 494,00 € |
| 3.5.3 | TRAITEMENT DES JD | | | | | |
| | Maison Médicale | ENS | 1 | | 200,00 € | 200,00 € |
| 3.5.4 | TABLETTE EXTERIEURE EN ALU LAQUE BLANC RAL 9016 : 35cm | | | | | |
| | Maison Médicale | ENS | 45 | | 43,00 € | 1 935,00 € |
| 3.5.5 | BARDAGE BOIS MELEZE VERTICALE A CLAIREVOIES ISOLE | | | | | |
| | Maison Médicale | | | | | |
| | - Epaisseur isolant laine de roche 12cm | m² | 23 | | 185,00 € | 4 255,00 € |
| | - Epaisseur isolant laine de roche 14cm | m² | 13 | | 190,00 € | 2 470,00 € |
| | - encadrement bois mélèze largeur 21cm | ml | 41 | | 75,00 € | 3 105,00 € |
| 3.6 | ENDUIT HYDROFUGE SUR OUVRAGES BETON, EN SOUBASSEMENT | ML | 87 | | 18,00 € | 1 559,16 € |
| 3.7 | PEINTURE SUR OUVRAGES EXISTANT (enduit ou béton) | | | | | |
| | pour souche de cheminée conservée | M2 | 5 | | 25,00 € | 125,00 € |
| | pour sous face auvent existant | M2 | 5 | | 25,00 € | 125,00 € |
| 3.8 | DIVERS | | | | | |
| 3.8.1 | ACCESSOIRES DE FIXATION SUR I.T.E. | | | | | |
| | Maison Médicale | ENS | 1 | | 195,00 € | 195,00 € |
| 3.9 | DOE | ENS | 1 | | 50,00 € | 50,00 € |
| MONTANT TOTAL HORS TAXES = | | | | | | 54 859,66 |
| T.V.A. 20,00% = | | | | | | 10 971,93 |
| MONTANT TOTAL TOUTES TAXES = | | | | | | 65 831,59 |

EN TOUTES LETTRES : cinquante quatre mille huit cent cinquante neuf euro soixante six ct; ttc

Nota : Les devis quantitatifs ne sont donnés qu'à titre indicatif. Chaque entreprise est tenue de vérifier les devis et de les modifier le cas échéant en fonction de sa technicité et de ses possibilités. Elle en prendra l'entière responsabilité et aucune réclamation ne pourra être prise en compte après l'acceptation du marché.

Le présent devis descriptif et quantitatif n'est nullement limitatif suite de quoi l'entrepreneur est tenu d'exécuter l'ensemble des ouvrages décrits ou non, dans un parfait état de finition, en tout points de vue et en accord avec les conditions et prescriptions des documents techniques unifiés et normes françaises, dont la dernière édition, à la date de soumission, fait implicitement partie des spécifications du présent lot. Ainsi que tous les règlements et décrets complétant ou modifiant les documents susvisés connus au jour de la soumission. L'entrepreneur pourra présenter toutes les variantes susceptibles d'apporter, soit une moins value en respectant les caractéristiques du projet, soit une amélioration des prestations en conservant le coût global des travaux.

Les entreprises devront se rendre compte sur place des difficultés d'accès et d'exécution.

L'ENTREPRENEUR, LE 30/11/2022 CACHET ET SIGNATURE

DESIGN FACADE
TEMPO SAS
rue de la Fontaine à l'aube 57245 JURY
Tél. 03 87 75 68 40 - Fax. 03 87 75 26 16
www.designfacade.com
Siren 799 752 555
TVA intracom: FR22 799 752 555

| | | | | | | |
|--------|--|----|-----|--|---------|-------------|
| 3.10 | PSE ISOLATION PLANCHER BAS | | | | | |
| 3.10.1 | PSE variante 1 : projection de mousse polyuréthane : | M2 | 275 | | 45,00 € | 12 375,00 € |
| | MONTANT TOTAL HORS TAXES = | | | | | |
| | T.V.A. 20,00% = | | | | | |
| | MONTANT TOTAL TOUTES TAXES = | | | | | |
| 3.10.2 | PSE variante 2 pose de plaque en Fybrastèrene : Fourniture et mise en oeuvre d'un isolant thermique en panneaux de laine de roche, fixation mécanique sur le plancher du vide sanitaire qui est en poutrelles hourdis béton. | M2 | 275 | | 85,00 € | 23 375,00 € |
| | MONTANT TOTAL HORS TAXES = | | | | | 35 750,00 |
| | T.V.A. 20,00% = | | | | | 7 150,00 |
| | MONTANT TOTAL TOUTES TAXES = | | | | | 42 900,00 |

Jury le 30/11/2022

DESIGN FACADE
TEMPO SAS
rue de la Fontaine à l'aube - 57245 JURY
Tél. 03 87 75 68 40 - Fax 03 87 76 20 18
www.designfacade.com
Siren 799 752 555
TVA intracom: FR22 799 752 555